



Imię	Michał	
Nazwisko	Bernardelli	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	T048001074031A	
Zgłoszenie na funkcję	Członek Zarządu Głównego AZS	
Mój obecny zawód:	<p>Zatrudniony na stanowisku profesora Uczelni w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Prodziekan Studium Magisterskiego SGH w kadencji 2020-2024, Dziekan Studium Magisterskiego SGH w kadencji 2024-2028. Kierownik Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu SGH od 2015 r. Od 2023 r. członek Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse SGH. Od 2018 r. opiekun naukowy Studenckiego Koła Naukowego Zarządzania w Sporcie.</p> <p>Ukończyłem Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego w 2003 r., uzyskując dwa tytuły magisterskie: matematyka i informatyka. Na tym samym wydziale w 2008 r. uzyskałem stopień doktora nauk matematycznych w specjalności matematyka stosowana. W 2020 r. uzyskałem habilitację w zakresie nauk ekonomicznych.</p> <p>Od ponad 20 lat konsultant, kierownik i wykonawca wielu projektów naukowych związanych w głównej mierze z wykorzystaniem aparatury informatycznej i matematycznej do rozwiązywania problemów z obszarów analizy i eksploracji danych, w szczególności w problematyce Big Data, sztucznej inteligencji, metod predykcyjnych i optymalizacji.</p>	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<ul style="list-style-type: none"> - 2018-2020, 2020-2024 - członek Zarządu Głównego AZS - 2017-2018 - członek Rady Ekonomicznej AZS - od 2016 członek Zarządu Organizacji Środowiskowej AZS Warszawa - od 2012 prezes Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku Sportowego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - 1998-2008 - reprezentant KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego - od 2009 - reprezentant KU AZS Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - srebrna odznaka AZS - złota odznaka AZS - w dorobku kilkadziesiąt medali Akademickich Mistrzostw Polski <p>Działalność organizacyjna i projektowa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadzący panel tematyczny podczas Kongresu Sportu Akademickiego organizowanego w Muzeum POLIN w Warszawie w dniach 24-25 października 2023 roku 	



	<ul style="list-style-type: none"> - kierownik projektu Narodowa Reprezentacja Akademicka na SGH (4 edycje). Projekt we współpracy z Ministerstwem Edukacji i Nauki - koordynator Sport & Culture CIVICA Festival finansowanego przez Komisję Europejską w ramach wspólnych działań European University of Social Sciences CIVICA na lata 2022-2026 (Work Package 9: CIVICA Community and Identity) - współorganizator półfinału i finału Akademickich Mistrzostw Polski w Piłce Nożnej Mężczyzn 2023 - koordynator projektu „od Kanapowca do Sportowca” na SGH w latach 2022-2023 - wieloletni organizator Dni Sportu SGH obejmujących m.in. regaty żeglarskie, turniej piłki nożnej halowej, turniej siatkówki plażowej, turniej siatka - redaktor naukowy monografii „Sport w XXI wieku. Wyzwania współczesności” napisanej przez studentów i absolwentów SKN Zarządzania w Sporcie SGH - koordynator części projektu Inklusywna SGH - bez barier w dostępie do edukacji (inSGH) obejmującą przygotowanie nowych przedmiotów wychowania fizycznego dostosowanych dla osób z niepełnosprawnościami
<p>Kandyduję, ponieważ:</p>	<p>Ze sportem akademickim związany jestem od 1998 r. W działalność organizacyjną związaną ze sportem angażuję się na poziomie uczelni (kierownik Centrum WF i Sportu SGH, Prezes KU AZS SGH), środowiska (członek Zarządu AZS Warszawa) i ogólnokrajowym (działalność w ZG AZS, PZLA, PZLA Masters). Większą wartość dodałam dla AZS wydając się mieć jednak wnieść ze względu na swoje umiejętności i doświadczenie związane z wykształceniem i wykonywanym zawodem. Moim atutem jest unikalna perspektywa pracownika badawczo-dydaktycznego oraz osoby na co dzień zaangażowanej w rozwiązywanie problemów studentów, a zarazem zaznajomionej ze specyfiką i regulacjami dotyczącymi pracowników akademickich. Sądzę, że różnorodność naukowo-kompetencyjna wśród członków Zarządu Głównego AZS powinna być jednym z aspektów branych pod uwagę przy wyborach, szczególnie jeżeli wiąże się z chęcią aktywnego współdziałania na rzecz rozwoju AZS w Polsce, w kontekście postępującego umiędzynarodowienia oraz poszerzenia obszaru działań o kolejne granty i projekty natury nie tylko sportowej, promocyjnej, ale też dydaktyczno-wychowawczej.</p>
<p>Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:</p>	<p>Chciałbym, aby w najbliższej kadencji większą wagę przyłożono do akademickości, a nie tylko sportu. Pierwiastek akademicki w ostatnich latach zszedł na dalszy plan w perspektywie osiągnięć organizacyjnych i marketingowych związanych z aspektami czysto sportowymi. Duży potencjał w obszarze nauki widać było po zaangażowaniu studentów-sportowców w tworzenie monografii „Sport w XXI wieku. Wyzwania współczesności”, która została wydana w Oficynie Wydawniczej SGH pod moją redakcją naukową. Uważam, że otworzenie się AZS na obszar naukowy pozwoli nie tylko na lepsze wpisanie się w koncepcję</p>



	<p>dwutorowości kariery sportowców, ale również szansę na pozyskanie większej liczby grantów i projektów związanych z nauką i rozwojem w obszarze sportu. Mając do dyspozycji unikalną bazę prawie 40 tys. osób związanych ze sportem, AZS mógłby przeprowadzić we współpracy z polskimi uczelniami wartościowe badania empiryczne, które nie tylko pozwoliłyby na zaangażowanie pasjonatów sportu, którzy nie mogą się już spełniać w roli wyczynowych sportowców, ale przede wszystkim postawiłyby AZS w roli lidera w zakresie kształtowania sportu akademickiego w kraju. Jednym z planów jest również wprowadzenie cyklicznych wydarzeń z aspektami naukowymi np. w ramach Kongresu Sportu Akademickiego.</p>
Zgłoszenie / Rekomendacja:	AZS SGH Warszawa Organizacja Środowiskowa AZS Warszawa